
ZARZĄDZENIE NR 48/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2016 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2016 rok o kwotę 11.062,04 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2016 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 36.603.504,04 zł, w tym dochody majątkowe 2.826.622,00 zł, dochody 
bieżące 33.776.882,04 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 36.923.277,04 zł, w tym wydatki majątkowe 2.997.099,00 zł, wydatki 
bieżące 33.926.178,04 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 924AA918-63BF-4918-A10B-4A0930675676. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 11 062,040,00 11 062,04

01095 Pozostała działalność 11 062,04 11 062,040,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 11 062,04 11 062,04

36 592 442,00 36 603 504,0411 062,04Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2016

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 924AA918-63BF-4918-A10B-4A0930675676. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 11 062,045 197,00 16 259,04

01095 Pozostała działalność 11 062,04 11 062,040,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 216,90 216,90

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 845,14 10 845,14

36 912 215,00 36 923 277,0411 062,04Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/2016

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 924AA918-63BF-4918-A10B-4A0930675676. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 11.062,04 zł w dziale 010 - Rolnictwo
i łowiectwo, wynika z pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.20.2016.KSz z 25 kwietnia 2016 r.
informującego o zwiększeniu planu dotacji przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu.

Id: 924AA918-63BF-4918-A10B-4A0930675676. Podpisany Strona 1


		2016-05-02T06:19:04+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




